



## Zarząd Mienia m.st. Warszawy

Jednostka budżetowa m. st. Warszawy

ul. Jana Kazimierza 62, 01-248 Warszawa, tel. 22 836 81 03, 22 877 15 86, fax. 22 836 80 61  
sekretariat@zmw.waw.pl, www.zmw.waw.pl

Warszawa, dn. 10.11.2016 r.

### Komunikat nr 2

W związku z pytaniami jednego z oferentów do postępowania pn. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego”, Zamawiający zamieszcza niniejszy komunikat

#### **PYTANIE NR 1:**

Dotyczy: **Formularz cenowy – Załącznik nr 2**

Wykonawca informuje, że sposób wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej przyjęty przez Zamawiającego jest błędny, ponieważ zgodnie ze wzorem z pkt 5. 3. 3 taryfy OSD Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. w Warszawie dla odbiorców zakwalifikowanych do grup taryfowych od W-5.1 do W-13.2 wartość opłaty stałej jest to iloczyn ilości mocy umownej punktu poboru paliwa gazowego, ilość godzin w okresie rozliczeniowym oraz stawkę opłaty stałej [gr(kWh/h) za każdą godzinę okresu rozliczeniowego).

Dla przykładu jeżeli moc umowna dla punktu poboru w grupie taryfowej W-5 wynosi 200 kWh/h. Okres zamówienia wynosi 24 miesiące czyli 730 dni. Zatem zgodnie ze wzorem wskazanym w pkt 5.3.3 taryfy OSD ilość kWh/h x h w okresie zamówienia powinna zostać wyliczona w następujący sposób: 200 kWh/h x 730 dni x 24h = 3 504 000 kWh/h x h.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o dokonanie zmiany w wierszu dotyczącym opłaty sieciowej stałej. Zamiast ilości miesięcy proszę wskazać ilość kWh/h x h dla dwóch punktów poboru gazu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający skorygował formularz cenowy (załącznik nr 2) w zakresie wyliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej zgodnie ze wzorem z pkt 5.3.3 taryfy OSD Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w W-wie dla odbiorców zakwalifikowanych do grup taryfowych od W-5.1 do W-13.2.

**Nowy (skorygowany) załącznik nr 2 także w wersji WORD do pobrania na stronie [www.zmw.waw.pl](http://www.zmw.waw.pl) w zakładce zapytania ofertowe.**

#### **PYTANIE NR 2:**

Wykonawca wnosi o udostępnienie załączników 1 i 2 w wersji edytowalnej. Ponadto Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na poszczególne miesiące (w kWh) w okresie zamówienia dla każdego punktu poboru odrębnie. Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający na stronie [www.zmw.waw.pl](http://www.zmw.waw.pl) w zakładce zapytania ofertowe udostępnił załączniki 1, 2 i 3 w wersji edytowalnej (WORD).

Zamawiający nie udziela informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na poszczególne miesiące.

#### **PYTANIE NR 3**

Dotyczy: **ust. 24 Załącznik nr 3**

Wykonawca wnioskuje o usunięcie treści w/w paragrafu i jednocześnie informuje, że powyższe zapisy negatywnie wpłyną na kalkulację cenową oferty i powodują duże ryzyko biznesowe, w wyniku czego żaden Wykonawca może nie złożyć oferty.

Ponadto Wykonawca wyjaśnia, że w przypadku niedotrzymania parametrów jakościowych paliwa gazowego, zgodnie z pkt 8.3.1 taryfy OSD Zamawiającemu przysługuje bonifikata.

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o usunięcie treści w/w zapisów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający usuwa punkty **a** i **b** ust. 24 w załączniku nr 3.

Zamawiający informuje, że w przypadku niedotrzymania parametrów jakościowych paliwa gazowego przez Wykonawcę, zastosowanie będą miały przepisy z taryfy OSD Polskiej Spółki Gazownictwa (**pkt 8.3.1 taryfy**).

Punkt **c** ust. 24 w załączniku nr 3 pozostaje bez zmian.

**PYTANIE NR 4**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych (grupa taryfowa W-5) na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego.

**PYTANIE NR 5**

Dotyczy: **ust. 28 Załącznik nr 3**

Wykonawca wnosi o modyfikację treści w/w zapisu w następujący sposób:

„Spory powstałe w związku z realizacją umowy, będą rozstrzygane w drodze negocjacji. W przypadku nie osiągnięcia porozumienia spory te rozstrzygał będzie właściwy sąd powszechny.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w ust. 28 z załączniku nr 3. Zapis pozostaje bez zmian.

DYREKTOR  
Zarządu Miejska m. st. Warszawy

*mgr inż. Hanna Jakubowicz*